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муниципальное образование поселок ханымей

администрация
Распоряжение
	30
	
	Ноября
	2020
	
	г.
	№
	266-РА

	п. Ханымей




О результатах конкурса по формированию резерва управленческих кадров, руководителей подведомственных учреждений, муниципального образования поселок Ханымей

В целях формирования кадрового резерва управленческих кадров, руководителей подведомственных учреждений, муниципального образования поселок Ханымей, решением Комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров, руководителей подведомственных учреждений, муниципального образования поселок Ханымей (протокол от 21 октября 2020 года), на основании результатов конкурса 
1. Включить в кадровый резерв управленческих кадров, руководителей подведомственных учреждений, муниципального образования поселок Ханымей лиц согласно списку (приложение).

2. Ведущему специалисту (по кадровой работе) с резервистами проводить все мероприятия определенные в  Порядке формирования, подготовки, использования резерва управленческих кадров муниципального образования поселок Ханымей и исключения из него.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель 

ликвидационной комиссии






      К.Р. Скороходов
Приложение 

к распоряжению Главы Администрации поселка Ханымей
от _______________ 2020 г. № ____
СПИСОК

лиц, включенных в кадровый резерв управленческих кадров, руководителей подведомственных учреждений,
муниципального образования поселок Ханымей 

	№/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место работы, 

занимаемая должность
	Должность в резерв которой 

включено лицо

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Зиганшина Ильвира Ириковна

	30.08.1979 г.р.
	Научный сотрудник МБУК «Ханымейский историко-краеведческий музей»
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры  «Ханымейский историко-краеведческий музей»

	2.
	Никифоров Сергей Григорьевич
	30.12.1966 г.р.
	Инженер по благоустройству муниципального казенного учреждение «Управление муниципального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления»
	Директор муниципального казенного учреждение «Управление муниципального хозяйства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления»


